Khi tôi viết mấy
dòng này thì anh Vũ Trung Hiền bên Cali cũng
đang rục rịch để hát cho xong; mà không
chừng cũng đã hát xong rồi! Riêng tác giả thì
sẽ không hát bài này vì cứ động đến cái gì xưa
xưa một chút là tác giả lại dễ mủi lòng. Hát mà
nghẹn ngào trong cổ họng thì làm sao hát?

Thanh Trang
Nam Cali - Đầu mùa Xuân Kỷ Sửu 2009

Tulips: Phạm Văn Tuấn